Pasiūlymo vertinimo metu bendra pasiūlymo kaina 

(apskaičiuota pagal preliminarius kiekius ir tiekėjo siūlomus įkainius) skirta pasiūlymams palyginti. Sudarius sutartį tiekėjui 

bus mokama pagal sutartyje nurodytus įkainius už faktišką kiekį. 

Bendra pasiūlymo kaina – 115 501,76 Eur su PVM (Vienas šimtas penkiolika tūkstančių penki šimtai vienas Eur, 

76 cnt.). 

3. Sutarties vykdymo metu bus remiamasi šių ūkio subjektų pajėgumais: 

Eil. 

Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas, kurio 

pajėgumais remiamasi 

Reikalavimas, kuriam atitikti bus remiamasi kito ūkio subjekto 

pajėgumais1 

Kartu su savo paraiška pateikiame šių ūkio subjektų EBVPD.